
Реєстр галузевих (міжгалузевих),територіальних угод, колективних договорів,змін і доповнень до них 

№ 

з/п 
Назва угоди договору змін і 
доповнень до неї (нього) із 

зазначенням  переліку об’єктів  
сторін 

Дата набрання 
чинності, строк, 

на який  
укладено 

Суб’єкт, що подав  на 
повідомну   реєстрацію, 

вихідний, вхідний номер, 
дата, супровідного листа 

Реєстраційний  
номер, дата 
повідомної 
реєстрації  

угоди 
(договору), 

змін і 
доповнень до 

неї (нього) 

Номер і дата 
листа 

реєструючого 
органу з 

інформацією про  
повідомну 

реєстрацію угоди 
(договору) 

 2021     

01 Колективний договір між адміністрацією 
та трудовим колективом Височанської 
селищної ради на 2021-2025 роки 

05 січня 2021 р. 
договір укладено 

на п’ять років 

Первинна профспілкова 
організація працівників 
державних установ 
Височанської селищної ради  
 

 

№01 

05.01.2021р. 
 

 2023     

1. Колективний договір між керівництвом і 
профспілковим комітетом ДП «Харківська 
лісовпорядна експедиція» 

6 квітня 2023р. 
договір  укладено 
на 3(три) роки і 
діє до 01 квітня 

2026р. 

Профспілковий комітет ДП 
«Харківська  державна 

лісовпорядна експедиція» б/н 
від 12 квітня 2023р. (вх. 256/03-

16 від  12.04.2023р.) 

№1 від 
24.04.2023р. 

№03-09/811 від 
24.04.2023р. 

2. Зміни №1 до КОЛЕКТИВНОГО ДОГОВО 

РУ між адміністрацією та трудовим колек- 

тивом Комунальної установи Ржавецький 
психоневрологічний  інтернат на 2020-

2024роки (Ці зміни є невід’ємною 
частиною Колективного договору) 

10.05. 2023р.         
( погоджені 

ЗМІНИ №1) та 
діє до 2024року. 

Лист № 335 від 10.05.2023р. 
(вх.1205/03-13 від10.05.2023) 
від керівництва Комунальної 

установи Ржавецький 
психоневрологічний  інтернат. 

№ 2 від  
15.05.2023р. 

№ 03-09/ 999від 
15.05.2023р 

3. Колективний договір  між адміністрацією  
та трудовим колективом комунального 

Відповідно 
протокольного 

Лист № 43 (вх.1302/03-13 від 
19.05.2023р.) від керівництва 

№ 3 від   
24.05.2023р. 

№ 03-09/1067від  
24.05.2023р. 



підприємства «Жилкомунсервіспослуга» 
Височанської селищної ради  

рішення №1від 
10.04.2023р.  

прийнято 
колективний 

договір 2023-2024 

Комунальної підприємства 
«Жилкомунсервіспослуга» 

Височанської селищної ради 
про реєстрацію колективного 
договору на 2023-2024 роки. 

4. Колективний  договір  комунального 
підприємства «ВИСОКИЙ» на 2023-2026 

роки 

19 травня 2023р. 
набирає чинності і 
діє до укладання 
нового договору 
(даний колектив- 

ний договір  на 
2023-2026р.р.) 

Лист № 30/23 (вх.1369/03-13 від 
26.05.2023р.) від директора  КП 
«Високий» про реєстрацію 
колективного договору 
підприємства  на 2023-2026 

роки. 

№ 4 від        
07.06.2023р. 

№ 03-09/1197        

від  07.06.2023р 

5 Колективний договір між адміністра- цією 
та трудовим колективом Комунальної 

установи Ржавецький психоневрологічний 
інтернат на 2023-2028 

29червня 2023р. 
набирає чинності і 
діє до укладання 
нового договору 
(даний колектив- 

ний договір  на 
2023-2028р.р.) 

Лист № 503 від 20.07.2023р. (вх. 
б/н. від 21.07.2023р.) від заст. 

директора з організації надання 
соціальних послуг Комунальної 

установи Ржавецький 
психоневрологічний  інтернат 

Д.М.Рубан 

№ 5 від 
25.07.2023р. 

№ 03-09/ 1558 від  
25.07.2023р 

6. Колективний договір Комунального 
підприємства «Бабаївське виробниче 
управління житлово - комунального 

господарства» Височанської селищної 
ради на 2023-2026 роки 

 

Данний договір 
укладений на 

2023-2026 роки, 
він набуває чин-  

ності з моменту 
підписання 
Сторонами 

25 січня 2023р. 
(діє до укладання 
нового договору) 

Лист № 03/07 від 05.07.2023р.  
(вх.2161/03-13 від 18.08.2023) 
від директора О.І.Кобзаря з 
проханням зареєструвати 
Колективний договір КП 

«Бабаївське ВУЖКГ» 

№ 6 від 

22.08.2023р. 
№ 03-09/1759 від  

22.08.2023р 

7/1 Колективний договір між керівництвом 
Комунальної установи «Центр надання  

соціальних послуг Височанської селищної 
ради» та трудовим колективом 

Договір укладено 
на термін в період 

2024-2028р.р. 

Директор О.Томах звернулась з 
проханням (лист  від 04.12.2023 

№09/1/01-22) про реєстрацію 
колективного договору 

№ 7/1 від 
07.12.2023р. 

№03-09/2652/1 від 
07.12.2023 



Комунальної установи «Центр надання  
соціальних послуг Височанської селищної 

ради» на 2024-2028роки 

Комунальної установи «Центр 
надання  соціальних послуг 

Височанської селищної ради» 
(вх.№3557/1/03-17 від 

04.12.2023р.) 
 2024     

7. Зміни та доповнення до Колективного 
договору  між адміністрацією та профспіл 

ковим комітетом КЗ «Покотилівський 

ліцей№2 Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області» 

Договір укладено 
на термін з  

2021-2025роки 

Лист №01-22/46 від 06.03.2023 

(вх.1097/02-26 від 08.03.2024) 
від директора Покотилівського 

ліцея №2  Височанської 
селищної ради Н.Єнютіної 

№ 7 від 
14.03.2024р. 

№ 02-22/635 від  
14.03.2024р 

8. Колективний договір  між адміністрацією і 
профспілковим колективом Комунального 

закладу «Зеленогайська спеціальна 
школа»  Харківської обласної ради на 

2024-2027 р. р. 

Договір укладено 
на термін з  

2024-2027р.р. 

В.о. директора Юлія Михайлова 
звернулася з листом №366 від 
11.06.2024 (вх.2342/02-26 від 
11.06.2024)щодо реєстрації 

колективного договору. 

№ 8 від 
13.06.2024р. 

№ 02-22/1393 від  
13.06.2024р 

9 Колективний договір  між відділом освіти 
Височанської селищної ради та 

первинною профспілковою організацією 
відділу освіти Височанської селищної 

ради на 2024-2028 роки 

Договір укладено 
на термін з  

2024-2028р.р. 

Начальник  відділу освіти 
Височанської селищної ради 

А.Червоний  лист № 01-22/559 

від 01.07.2024 (вх.№2798/02-26 

від 17.07.2024) щодо реєстрації 
колективного договору 

№ 9 від 
19.07.2024р. 

№ 02-22/1765 від  
19.07.2024р 

 2025     

10 Зміни і доповнення до колективного 
договору  між комунальним закладом 
«Зеленогайська  спеціалізована школа 

Харківської обласної ради та первин -ною 
профспілковою організацією КЗ 

«Зеленогайська спеціалізована школа» 
Харківької обласної ради на 2024-2027 

роки 

Зміни і доповнен -

ня до колективно- 

го договору між 
комунальним 

закладом «Зеле -
ногайська спеціа -

лізована школа. 
первинною 

профспілковою 
організацією ; 

В.о.директора Юлія Михайлова 
звернулася з листом №9 від 
08.01.2025 (вх.126/02-26 від 
10.01.2025) щодо реєстрації 

змін і доповнення до 
колективного договору 

№10 від 
15.01.2025 

№ 02-22/172 від 
15.01.2025р 



договір укладено 
на 2024-2027 роки 
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